НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 24 декабря 2010г.

РЕШ ЕНИЕ № 4

О проведении награж дения Государственны ми наградами РБ работников
строительного комплекса РБ

Заслушав информацию Генерального директора Коротуна В.И. о проведении
торжественного приема, посвященного награждению большой группы работников
предприятий строительного комплекса РБ Государственными наградами Республики
Башкортостан на основании Указа Президента РБ от 3 августа 2010 года № УП-447, Совет

РЕШИЛ:

1. Разрешить Дирекции организацию проведения 28 декабря с.г.
торжественного приема посвященного награждению работников
предприятий строительного комплекса РБ Государственными наградами
Республики Башкортостан за счет статьи сметы «представительские расходы
НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан».

П редседатель Совета